odolfo
Secretário Jurídicos

)L,‘3■ 61 !N

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N° 5.249, DE 27 DE SETEMBRO DE 2011.

Denomina uma via pública do Município, no Loteamento
Reserva dos Lagos, de LUIZ CARLOS CORREIA.
(Projeto de Lei n° 96/2011, de autoria do Vereador Marfim
César)

JOÃO ANTONIO SALGADO RIBEIRO, Prefeito Municipal,

faz saber que a Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba aprovou e ele sanciona e promulga

a seguinte Lei:

Art.1°. Fica denominada de Luiz Carlos Correia, a Rua 02 do

Loteamento Residencial Reserva dos Lagos.

Art.2°. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Pindamonhangaba, 27 de setembro de 2011.

João Antonio Salgado Ribeiro
Prefeito Municipal

José a cio Pu e e in" arcondes
Secre ri i de Planejamento
Registras e publicada na Secretaria de Assuntos Jurídicos em

27 de setembro de 2011.

rocesso Interno n°  2=6/2011.

AV. NOSSA SENHORA DO BOM SUCESSO, 1.400 — CP 52 CEP 1 6002420-010—PINDAMONHANGABA— S.P.
TEL/FAX; (12) 3644.

0(1

	Page 1